
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 131 WILSON DA SILVA ARAUJO M 32 M3039 - 00:15:13
2 136 ANTONIO MARCOS LUGAO VENTURA M 43 M4049 - 00:16:08
3 79 LUIZ VAGNER BAPTISTA DE ASSIS M 56 M5059 - 00:16:11
4 32 ELIELTON LUCIANO RAMOS M 39 M3039 - 00:16:13
5 7 JOSEFERSON NEVES MUZY M 37 M3039 - BOMJERUN 00:16:55
6 39 GABRIEL FRANCA M XAVIER M 20 M2029 1 00:16:55
7 37 FELIPE TEODORO DE O SILVA M 27 M2029 2 00:17:37
8 35 FABIO JUNIOR DE  CORREA BARBOSA M 32 M3039 1 00:17:43
9 135 LUCIANO MACHADO TEIXEIRA M 50 M5059 1 00:17:44

10 111 RUDVER NEVES M 37 M3039 2 00:17:53
11 4 ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA JUNIOR M 35 M3039 3 00:18:10
12 40 GABRIEL G GOMES GUARINO M 18 M1519 1 00:18:24
13 113 RYAN ANDRADE DE PAULA M 18 M1519 2 00:18:24
14 41 GABRIEL SILVA MARINHO M 29 M2029 - CP 00:19:02
15 59 JOAO PEDRO FERREIRA BRAGA M 21 M2029 3 00:19:06
16 105 RODRIGO FLORIDO VIEIRA M 43 M4049 - CP 00:19:08
17 62 JORGE FERNANDO D VALERIOTE M 49 M4049 - CP 00:19:21
18 132 ZECRILDO IBRAHIM DOS S JUNIOR M 44 M4049 1 00:19:24
19 78 ELIO RENAN LAUZINO FINAMOR M 51 M5059 2 00:19:29
20 21 CREMILDO RANCAO M 58 M5059 3 00:19:36
21 42 GEANDERSON OLIVEIRA DA SILVA M 27 M2029 4 00:19:44
22 46 GUILHERME OCTAVIO CURTY M 18 M1519 3 00:19:53
23 139 LUIZ FILIPE CAMARA RIBEIRO M 26 M2029 5 00:19:53
24 87 MARIO DE ANDRADE M 64 M6069 1 00:19:59
25 150 MARCELO DE JESUS SILVA M 40 M4049 2 00:20:09
26 30 EDUARDO ROSA FERREIRA M 21 M2029 - PC 00:20:20
27 55 JEFFERSON HIPOLITO SILVA M 34 M3039 4 00:20:27
28 104 ROBERTO FIGUEIRA DA SILVA M 55 M5059 4 00:20:40
29 45 GRAZIEL EMERENCIANO RODRIGURES M 25 M2029 6 00:20:48
30 126 VINICIUS DAVID ALVES FANELLI M 33 M3039 5 00:20:55
31 15 CAIO COSTA FERREIRA M 27 M2029 7 00:21:05
32 107 RODRIGO OLIVEIRA DOS SANTOS M 44 M4049 3 00:21:14
33 127 VITOR ESPINDOLA VICENTE M 30 M3039 6 00:21:14
34 28 DOUGLAS ROBAINA D QUARESMA M 32 M3039 7 00:21:20
35 25 DANIEL MAZIERO M 38 M3039 8 00:21:28
36 64 JOSE VITOR OLIVEIRA ROCHA M 28 M2029 8 00:21:32
37 54 JAIRO SILVA MARINHO M 38 M3039 9 00:21:38
38 92 MOISES DE OLIVEIRA MARTINS M 40 M4049 4 00:21:40
39 148 WILLIANS FLAVIO GOMES M 66 M6069 2 00:21:45

06/05/2025 - 12:36:37 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

5º CORRIDA DE SÃO JOSÉ

5 KM       MASC



40 43 GILBERTO JARDIM COELHO M 60 M6069 3 00:21:47
41 101 RAPHAEL ANDRADE M 30 M3039 10 00:21:58
42 57 JOAO BORGES FARIA M 68 M6069 4 00:22:17
43 11 BERNARDO SANTOS COZENDEY M 15 M1519 4 00:22:30
44 5 ANDRE TEIXEIRA MANHAES M 32 M3039 11 00:22:31
45 60 JOAO VITOR DOS SANTOS SILVA M 24 M2029 9 00:22:31
46 130 WILLIAN RANGEL LEAL M 49 M4049 5 00:22:39
47 149 JOAO FERNANDO CARNEIRO SILVA M 16 M1519 5 00:22:42
48 50 IGOR OLIVEIRA DE SOUZA M 29 M2029 10 00:23:04
49 125 VICTOR MATHEUS C DA SILVA M 29 M2029 11 00:23:18
50 61 JOCIMAR DE SOUZA HOLTZ M 34 M3039 12 00:23:34
51 27 DOMINGOS SAVIO P DO AMARAL M 27 M2029 12 00:23:46
52 67 JULIO FERREIRA DA SILVA M 57 M5059 5 00:23:59
53 123 THIAGO GAMBOA DE SOUZA M 17 M1519 6 00:24:04
54 124 THIAGO VICENTE LESSA M 45 M4049 6 00:24:04
55 85 MARCOS RIBEIRO FIALHO M 25 M2029 13 00:24:21
56 138 RODRIGO DE SOUZA RIBEIRO M 41 M4049 7 00:24:21
57 17 CARLOS AMARO SODRE RABELO M 54 M5059 6 00:24:26
58 114 SANDRO TALYULI DE O SOUZA M 33 M3039 13 00:24:28
59 12 BRUNO MONTEIRO DA SILVA M 28 M2029 14 00:24:44
60 77 LUIS FERNANDO DE OLIVEIRA SOUZA M 46 M4049 8 00:25:59
61 99 RAFAEL BASTOS DE SOUZA M 28 M2029 15 00:26:28
62 95 PATRICK BARBOSA DA S RIBEIRO M 23 M2029 16 00:27:41
63 14 CACIO ZANON DE F MARINHO M 35 M3039 14 00:28:40
64 115 SAYRON DUARTE M 28 M2029 - PC 00:29:12
65 26 DIEGO FERREIRA COUTINHO M 33 M3039 15 00:30:54
66 63 JORGE LUIZ B DE ANDRADE M 41 M4049 9 00:31:02
67 133 SEBASTIAO LUIZ MANCANO E SOUZA M 66 M6069 5 00:31:05
68 97 PEDRO HENRIQUE G RIBEIRO M 21 M2029 17 00:31:38
69 68 CARLOS EDUARDO BAUER DE ARAUJO M 33 M3039 16 00:32:38
70 58 JOAO FRANCA DE O NETTO M 18 M1519 7 00:32:45
71 10 ASTERIO IACK COZENDEY M 44 M4049 10 00:34:05
72 110 ELIAS MIRANDA DE ARAUJO M 25 M2029 18 00:34:42
73 29 EDU VICENTE LIMA M 62 M6069 6 00:36:13
74 103 RENAN TAVARES VICENTE M 31 M3039 17 00:36:14
75 20 ROGERIO DOS ANJOS M 62 M6069 7 00:41:46

06/05/2025 - 12:36:37 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

5º CORRIDA DE SÃO JOSÉ

5 KM       MASC



06/05/2025 - 12:36:37 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

5º CORRIDA DE SÃO JOSÉ

5 KM       MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 41 GABRIEL SILVA MARINHO M 29 M2029 - CP 00:19:02
2 105 RODRIGO FLORIDO VIEIRA M 43 M4049 - CP 00:19:08
3 62 JORGE FERNANDO D VALERIOTE M 49 M4049 - CP 00:19:21

06/05/2025 - 12:38:54 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

5º CORRIDA DE SÃO JOSÉ

5 KM  CIDADE PREMIADA      MASC



MASCULINO DE 15 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 40 GABRIEL G GOMES GUARINO M 18 M1519 S 00:18:24
2 113 RYAN ANDRADE DE PAULA M 18 M1519 S 00:18:24
3 46 GUILHERME OCTAVIO CURTY M 18 M1519 S 00:19:53
4 11 BERNARDO SANTOS COZENDEY M 15 M1519 S 00:22:30
5 149 JOAO FERNANDO CARNEIRO SILVA M 16 M1519 S 00:22:42
6 123 THIAGO GAMBOA DE SOUZA M 17 M1519 S 00:24:04
7 58 JOAO FRANCA DE O NETTO M 18 M1519 S 00:32:45

MASCULINO DE 20 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 39 GABRIEL FRANCA M XAVIER M 20 M2029 S 00:16:55
2 37 FELIPE TEODORO DE O SILVA M 27 M2029 S 00:17:37
3 59 JOAO PEDRO FERREIRA BRAGA M 21 M2029 S 00:19:06
4 42 GEANDERSON OLIVEIRA DA SILVA M 27 M2029 S 00:19:44
5 139 LUIZ FILIPE CAMARA RIBEIRO M 26 M2029 S 00:19:53
6 45 GRAZIEL EMERENCIANO RODRIGURES M 25 M2029 S 00:20:48
7 15 CAIO COSTA FERREIRA M 27 M2029 S 00:21:05
8 64 JOSE VITOR OLIVEIRA ROCHA M 28 M2029 S 00:21:32
9 60 JOAO VITOR DOS SANTOS SILVA M 24 M2029 S 00:22:31

10 50 IGOR OLIVEIRA DE SOUZA M 29 M2029 S 00:23:04
11 125 VICTOR MATHEUS C DA SILVA M 29 M2029 S 00:23:18
12 27 DOMINGOS SAVIO P DO AMARAL M 27 M2029 S 00:23:46
13 85 MARCOS RIBEIRO FIALHO M 25 M2029 S 00:24:21
14 12 BRUNO MONTEIRO DA SILVA M 28 M2029 S 00:24:44
15 99 RAFAEL BASTOS DE SOUZA M 28 M2029 S 00:26:28
16 95 PATRICK BARBOSA DA S RIBEIRO M 23 M2029 S 00:27:41
17 97 PEDRO HENRIQUE G RIBEIRO M 21 M2029 S 00:31:38
18 110 ELIAS MIRANDA DE ARAUJO M 25 M2029 S 00:34:42

MASCULINO DE 30 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 35 FABIO JUNIOR DE  CORREA BARBOSA M 32 M3039 S 00:17:43
2 111 RUDVER NEVES M 37 M3039 S 00:17:53
3 4 ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA JUNIOR M 35 M3039 S 00:18:10
4 55 JEFFERSON HIPOLITO SILVA M 34 M3039 S 00:20:27

06/05/2025 - 12:38:18 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

5º CORRIDA DE SÃO JOSÉ

FAIXA ETARIA - 5 KM       MASC



5 126 VINICIUS DAVID ALVES FANELLI M 33 M3039 S 00:20:55
6 127 VITOR ESPINDOLA VICENTE M 30 M3039 S 00:21:14
7 28 DOUGLAS ROBAINA D QUARESMA M 32 M3039 S 00:21:20
8 25 DANIEL MAZIERO M 38 M3039 S 00:21:28
9 54 JAIRO SILVA MARINHO M 38 M3039 S 00:21:38

10 101 RAPHAEL ANDRADE M 30 M3039 S 00:21:58
11 5 ANDRE TEIXEIRA MANHAES M 32 M3039 S 00:22:31
12 61 JOCIMAR DE SOUZA HOLTZ M 34 M3039 S 00:23:34
13 114 SANDRO TALYULI DE O SOUZA M 33 M3039 S 00:24:28
14 14 CACIO ZANON DE F MARINHO M 35 M3039 S 00:28:40
15 26 DIEGO FERREIRA COUTINHO M 33 M3039 S 00:30:54
16 68 CARLOS EDUARDO BAUER DE ARAUJO M 33 M3039 S 00:32:38
17 103 RENAN TAVARES VICENTE M 31 M3039 S 00:36:14

MASCULINO DE 40 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 132 ZECRILDO IBRAHIM DOS S JUNIOR M 44 M4049 S 00:19:24
2 150 MARCELO DE JESUS SILVA M 40 M4049 S 00:20:09
3 107 RODRIGO OLIVEIRA DOS SANTOS M 44 M4049 S 00:21:14
4 92 MOISES DE OLIVEIRA MARTINS M 40 M4049 S 00:21:40
5 130 WILLIAN RANGEL LEAL M 49 M4049 S 00:22:39
6 124 THIAGO VICENTE LESSA M 45 M4049 S 00:24:04
7 138 RODRIGO DE SOUZA RIBEIRO M 41 M4049 S 00:24:21
8 77 LUIS FERNANDO DE OLIVEIRA SOUZA M 46 M4049 S 00:25:59
9 63 JORGE LUIZ B DE ANDRADE M 41 M4049 S 00:31:02

10 10 ASTERIO IACK COZENDEY M 44 M4049 S 00:34:05

MASCULINO DE 50 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 135 LUCIANO MACHADO TEIXEIRA M 50 M5059 S 00:17:44
2 78 ELIO RENAN LAUZINO FINAMOR M 51 M5059 S 00:19:29
3 21 CREMILDO RANCAO M 58 M5059 S 00:19:36
4 104 ROBERTO FIGUEIRA DA SILVA M 55 M5059 S 00:20:40
5 67 JULIO FERREIRA DA SILVA M 57 M5059 S 00:23:59
6 17 CARLOS AMARO SODRE RABELO M 54 M5059 S 00:24:26

MASCULINO DE 60 ATÉ 69 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

06/05/2025 - 12:38:18 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

5º CORRIDA DE SÃO JOSÉ

FAIXA ETARIA - 5 KM       MASC



1 87 MARIO DE ANDRADE M 64 M6069 S 00:19:59
2 148 WILLIANS FLAVIO GOMES M 66 M6069 S 00:21:45
3 43 GILBERTO JARDIM COELHO M 60 M6069 S 00:21:47
4 57 JOAO BORGES FARIA M 68 M6069 S 00:22:17
5 133 SEBASTIAO LUIZ MANCANO E SOUZA M 66 M6069 S 00:31:05
6 29 EDU VICENTE LIMA M 62 M6069 S 00:36:13
7 20 ROGERIO DOS ANJOS M 62 M6069 S 00:41:46

06/05/2025 - 12:38:18 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

5º CORRIDA DE SÃO JOSÉ

FAIXA ETARIA - 5 KM       MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 30 EDUARDO ROSA FERREIRA M 21 M2029 - PC 00:20:20
2 115 SAYRON DUARTE M 28 M2029 - PC 00:29:12

06/05/2025 - 12:39:11 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

5º CORRIDA DE SÃO JOSÉ

5 KM  PCD      MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 128 VIVIANE ALVES DA SILVA F 40 F4049 - 00:18:02
2 119 TALYTA GONCALVES  ZITALENA F 28 F2029 - 00:22:11
3 31 ELAINE APARECIDA B MACHADO F 31 F3039 - 00:22:22
4 94 OSINETE BARCELLOS DE CRISTO F 39 F3039 - 00:22:42
5 144 MYLLENA RAMOS BENEDICTO F 29 F2029 - 00:22:49
6 56 JESSICA SANTOS DA SILVA F 33 F3039 1 00:22:49
7 73 LOREN DOMINGUES MARQUES F 33 F3039 2 00:23:12
8 1 AMANDA ALVES DA SILVA PINTO F 34 F3039 - CP 00:23:22
9 141 RIANA DUARTE LINHARES F 34 F3039 - CP 00:23:47

10 137 NOEMI LUCI C VELASCO JORDAO F 30 F3039 3 00:24:23
11 52 IVY SILVA GONCALVES F 24 F2029 1 00:24:27
12 6 ANDREIA CLAUDIO FERREIRA F 34 F3039 - CP 00:24:50
13 84 MARCILENE DA COSTA S DA CRUZ F 35 F3039 4 00:25:39
14 2 ANA ALICE DA SILVA CAMPOS F 52 F5059 1 00:25:49
15 109 ROSILANE FORTUNATO DE SOUZA F 38 F3039 5 00:26:10
16 108 ROSANE DUARTE DETONI MAIA F 42 F4049 1 00:26:23
17 145 LETICIA DOS SANTOS N COUTINHO F 41 F4049 2 00:26:26
18 121 TATIANE LEAL DA SILVA IBRAHIM F 41 F4049 3 00:26:48
19 116 SELMA PEREIRA ROCHA F 46 F4049 4 00:26:56
20 120 TAMIRES NOGUEIRA SPOSITO F 34 F3039 6 00:26:57
21 112 RUTH COSTA DA SILVA F 38 F3039 7 00:27:16
22 147 THAMIRES DE OLIVEIRA DUARTE F 22 F2029 2 00:27:37
23 69 LARISSA ESTERQUE RAMOS F 29 F2029 3 00:27:42
24 100 RAIANNE PAULA DE OLIVEIRA F 35 F3039 8 00:28:06
25 118 STEFANNY TAVARES GARCIA F 31 F3039 9 00:28:24
26 3 ANA CLARA A DE ANDRADE F 17 F1519 1 00:28:34
27 82 MANUELLA MONTEIRO DA SILVA F 28 F2029 4 00:28:46
28 117 SHEILA CRISTIANE A DE LIMA F 46 F4049 5 00:30:12
29 49 HENDY LIZ M DA SILVA TORRENTE F 24 F2029 5 00:30:24
30 80 LUIZA ARANTES RANGEL MUNIZ F 18 F1519 2 00:30:43
31 81 LUIZA VICENTE DE ANDRADE F 12 F0014 1 00:31:00
32 71 LISANDRA JESUS DA SILVA RAMOS F 31 F3039 10 00:31:40
33 86 MARIA FERNANDA M BATISTA F 22 F2029 6 00:32:06
34 22 CRISTIANA MARIA DE S RESENDE F 48 F4049 6 00:32:29
35 134 MICHELI DIAS XAVIER VON HELD F 30 F3039 11 00:32:37
36 16 DANIELLE NUNES VALENTE F 41 F4049 7 00:32:38
37 33 ELISA DINIZ DA SILVA E SOUZA F 42 F4049 8 00:33:01
38 143 MARIA VITORIA DETONI F 22 F2029 7 00:33:47
39 9 ANTONELHA R OLIVEIRA R DA SILVA F 40 F4049 9 00:34:26

06/05/2025 - 12:37:57 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

5º CORRIDA DE SÃO JOSÉ

5 KM       FEM



40 51 IRENILDA C LIMA DOS SANTOS F 50 F5059 2 00:34:38
41 72 LIVIA FINAMOR RODRIGUES DIOGO F 15 F1519 3 00:35:11
42 18 ISABELA ANDRADE FARIA F 30 F3039 12 00:35:24
43 146 LUCIANA PEREIRA ROSA F 42 F4049 10 00:35:29
44 83 MARCELLY LIMA DE JESUS F 17 F1519 4 00:36:47
45 8 ANNA LUISA FRAGOSO F 21 F2029 8 00:36:58
46 122 THAIS DO N DA ROCHA MEIRELES F 29 F2029 9 00:40:19
47 48 HELENA VICENTE DE ANDRADE F 7 F0014 2 00:41:18
48 44 GISELE VICENTE DE ANDRADE F 40 F4049 11 00:41:21
49 34 ESTER FREITAS F 25 F2029 10 00:41:44

06/05/2025 - 12:37:57 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

5º CORRIDA DE SÃO JOSÉ

5 KM       FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 1 AMANDA ALVES DA SILVA PINTO F 34 F3039 - CP 00:23:22
2 141 RIANA DUARTE LINHARES F 34 F3039 - CP 00:23:47
3 6 ANDREIA CLAUDIO FERREIRA F 34 F3039 - CP 00:24:50

06/05/2025 - 12:38:43 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

5º CORRIDA DE SÃO JOSÉ

5 KM  CIDADE PREMIADA      FEM



FEMININO DE 15 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 3 ANA CLARA A DE ANDRADE F 17 F1519 S 00:28:34
2 80 LUIZA ARANTES RANGEL MUNIZ F 18 F1519 S 00:30:43
3 72 LIVIA FINAMOR RODRIGUES DIOGO F 15 F1519 S 00:35:11
4 83 MARCELLY LIMA DE JESUS F 17 F1519 S 00:36:47

FEMININO DE 20 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 52 IVY SILVA GONCALVES F 24 F2029 S 00:24:27
2 147 THAMIRES DE OLIVEIRA DUARTE F 22 F2029 S 00:27:37
3 69 LARISSA ESTERQUE RAMOS F 29 F2029 S 00:27:42
4 82 MANUELLA MONTEIRO DA SILVA F 28 F2029 S 00:28:46
5 49 HENDY LIZ M DA SILVA TORRENTE F 24 F2029 S 00:30:24
6 86 MARIA FERNANDA M BATISTA F 22 F2029 S 00:32:06
7 143 MARIA VITORIA DETONI F 22 F2029 S 00:33:47
8 8 ANNA LUISA FRAGOSO F 21 F2029 S 00:36:58
9 122 THAIS DO N DA ROCHA MEIRELES F 29 F2029 S 00:40:19

10 34 ESTER FREITAS F 25 F2029 S 00:41:44

FEMININO DE 30 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 56 JESSICA SANTOS DA SILVA F 33 F3039 S 00:22:49
2 73 LOREN DOMINGUES MARQUES F 33 F3039 S 00:23:12
3 137 NOEMI LUCI C VELASCO JORDAO F 30 F3039 S 00:24:23
4 84 MARCILENE DA COSTA S DA CRUZ F 35 F3039 S 00:25:39
5 109 ROSILANE FORTUNATO DE SOUZA F 38 F3039 S 00:26:10
6 120 TAMIRES NOGUEIRA SPOSITO F 34 F3039 S 00:26:57
7 112 RUTH COSTA DA SILVA F 38 F3039 S 00:27:16
8 100 RAIANNE PAULA DE OLIVEIRA F 35 F3039 S 00:28:06
9 118 STEFANNY TAVARES GARCIA F 31 F3039 S 00:28:24

10 71 LISANDRA JESUS DA SILVA RAMOS F 31 F3039 S 00:31:40
11 134 MICHELI DIAS XAVIER VON HELD F 30 F3039 S 00:32:37
12 18 ISABELA ANDRADE FARIA F 30 F3039 S 00:35:24

FEMININO DE 40 ATÉ 49 ANOS

06/05/2025 - 12:38:31 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

5º CORRIDA DE SÃO JOSÉ

FAIXA ETARIA - 5 KM       FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.
E

C. Equipe Tempo

1 108 ROSANE DUARTE DETONI MAIA F 42 F4049 S 00:26:23
2 145 LETICIA DOS SANTOS N COUTINHO F 41 F4049 S 00:26:26
3 121 TATIANE LEAL DA SILVA IBRAHIM F 41 F4049 S 00:26:48
4 116 SELMA PEREIRA ROCHA F 46 F4049 S 00:26:56
5 117 SHEILA CRISTIANE A DE LIMA F 46 F4049 S 00:30:12
6 22 CRISTIANA MARIA DE S RESENDE F 48 F4049 S 00:32:29
7 16 DANIELLE NUNES VALENTE F 41 F4049 S 00:32:38
8 33 ELISA DINIZ DA SILVA E SOUZA F 42 F4049 S 00:33:01
9 9 ANTONELHA R OLIVEIRA R DA SILVA F 40 F4049 S 00:34:26

10 146 LUCIANA PEREIRA ROSA F 42 F4049 S 00:35:29
11 44 GISELE VICENTE DE ANDRADE F 40 F4049 S 00:41:21

FEMININO DE 50 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 2 ANA ALICE DA SILVA CAMPOS F 52 F5059 S 00:25:49
2 51 IRENILDA C LIMA DOS SANTOS F 50 F5059 S 00:34:38

KIDS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 81 LUIZA VICENTE DE ANDRADE F 12 F0014 S 00:31:00
2 48 HELENA VICENTE DE ANDRADE F 7 F0014 S 00:41:18

06/05/2025 - 12:38:31 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

5º CORRIDA DE SÃO JOSÉ

FAIXA ETARIA - 5 KM       FEM


